
Україна
КОРОСТИШЮСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яносто восьма сесія сьомого скликання

08.09.2020 №

Про затвердження документації 
щодо поділу земельних ділянок

Розглянувши:
1. технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянкисільськогосподарського призначення комунальної власності на 
території Коростишівської міської ради (Стрижівськийстаростинський округ, за 
межами населеного пункту с. Стрижівка) загальною площею 11,4188 га, яка 
поділяється на земельну ділянку №1 площею 6,5386 га; земельну ділянку №2 
площею 1,4277 га та земельну ділянку №3 площею 3,4525 га;

2. заяву гр. Селюченко Клавдії Костянтинівни, яка зареєстрована в 
с. Вільня по вул. Центральній, 35, щодо затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності загальною 
площею 6,2864 га, яка поділяється на земельну ділянку №1 площею 2,0000 га; 
земельну ділянку №2 площею 2,0000 га; земельну ділянку №3 площею 0,6500 
га та земельну ділянку №4 площею 1,6364 га на території Коростишівської 
міської ради (в межах населеного пункту с. Вільня);

3. заяву гр. Весельського Віталія Йосиповича, який зареєстрований в 
с. Кропивня по вул. Молодіжній, 6, щодо затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення загальною площею 4,5661 га, яка поділяється на земельну ділянку 
№1 площею 0,1447 га; земельну ділянку №2 площею 4,4214 га на території 
Коростишівської міської ради (за межами населеного пункту с. Кропивня);

керуючись Земельним кодексом України, ст.26, 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:



2

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності 
(землі запасу) загальною площею 11,4188 га, яка поділяється на земельну 
ділянку №1 площею 6,5386 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0390); земельну ділянку №2 площею 1,4277 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0388) таземельну ділянку №3 
площею 3,4525 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0389)на території Коростишівської міської ради (за межами 
населеного пункту с. Стрижівка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Селюченко Клавдії Костянтинівні технічну документацію із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення комунальної власності (землі запасу)Коростишівської міської ради 
загальною площею 6,2864 га, яка поділяється на земельну ділянку №1 площею 
2,0000 га(кадастровий номер земельної ділянки 1822581501:01:003:0191); 
земельну ділянку №2 площею 2,0000 га(кадастровий номер земельної ділянки 
1822581501:01:003:0193); земельну ділянку №3 площею 0,6500 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822581501:01:003:0194)та земельну ділянку №4 
площею 1,6364 га(кадастровий номер земельної ділянки 
1822581501:01:003:0192) на території Коростишівської міської ради (в межах 
населеного пункту с. Вільня), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Весельському Віталію Йосиповичу технічну документацію 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення комунальної власності (землі запасу)Коростишівської міської ради 
загальною площею 4,5661 га, яка поділяється на земельну ділянку №1 площею 
0,1447 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:07:000:0260) та 
земельну ділянку №2 площею 4,4214 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:07:000:0261) на території Коростишівської міської ради (за межами 
населеного пункту с. Кропивня), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, еколот^^^^ц^рристання природних ресурсів та на 
першого заступника міське

Міський голова І.М.Кохан


